
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Kunčice pod Ondřejníkem

Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem
tel.č.: 556 850 154 | e-mail: obecni.urad@kuncicepo.cz

Z Á P I S
schůze číslo 52 Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem

konaná dne 2. 4. 2024 v Obecním úřadě v Kunčicích p. O. od 09:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Přítomno: Ing. Jiří Mikala, Petr Tryščuk, Ing. Leoš Liška, Vít. Majerek, Ing. Lumír Poledník
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: Ing. Jiří Mikala
Zapisovatel*:

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Program 52. zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem

 

Program:
1. Program 52. zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem
2. Kontrola usnesení z 51. zasedání Rady obce
3. Zveřejnění záměru obce o prodeji pozemku
4. Stanovení ceny dřeva
5. Šetření České školní inspekce
6. Různé

Návrh usnesení:
Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  program  52.  zasedání  Rady  obce  Kunčice  pod
Ondřejníkem.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

2. Kontrola usnesení z 51. zasedání Rady obce

Starosta seznámil RO s plněním usnesení z 51. zasedání RO ze dne 20. 3. 2024.

Všechna usnesení a úkoly jsou plněny dle harmonogramu úkolů.

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí zprávu o plnění usnesení podanou starostou obce.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

3. Zveřejnění záměru obce o prodeji pozemku

Obec obdržela žádost o odkup části pozemku parcely 3448 k.ú. Kunčice pod Ondřejníkem. Jedná se o pozemek,
který je dlouhodobě využíván jako oplocená součást zahrady p.č. 1920/7. Jedná se tedy o narovnání stavu podle
skutečnosti.

Pozemek je vyznačen na přiložené mapě. Velikost pozemku by činila cca. 60 m2.

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje zveřejnění záměru č. 4/2024 s nabídkou prodeje části
pozemku parc. č. 3448 o celkové výměře cca 60 m2.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO52/2024/1 bylo schváleno.

Přílohy:
Žádost o odkup pozemku, Pozemek, zverejneni_zameru_4_2024_prodej, mapa z4

4. Stanovení ceny dřeva

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje cenu prodávaného obecního dřeva, které není vytěženo při
lesní  těžbě.  Cena  je  stanovena  takto:  měkké  dřevo  1000,-Kč  bez  DPH (1  210,00  Kč  s  DPH)  a  pro
tvrdé dřevo 1500,- Kč bez DPH (1 815,00 Kč s DPH).

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO52/2024/2 bylo schváleno.

5. Šetření České školní inspekce

RO předkládají dokumenty z tohoto šetření.

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí Výsledek šetření stížnosti České školní inspekce a
jako  zástupce  zřizovatele  bude  Rada  obce  od  ředitelky  školy  požadovat  zaslání  přijatých  opatření
k nápravě, a to do 5.4. 2024. Tyto opatření budou následně posouzeny,  zda jsou dostatečné. Rada obce
také požaduje okamžité zaslání komunikace mezi školou a právním zástupcem školy, týkající se tohoto
Výsledku šetření stížnosti ČŠI. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO52/2024/3 bylo schváleno.

6. Různé

Kladný rozsudek ve sporu č. j. 41 C 185/2020-283 je v přéloze-

Rada obce byla ukončena v 11:00.

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Starosta: Ing. Jiří Mikala   ............................................................
 
Místostarosta: Petr Tryščuk   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


